



FAKTURA

24-01-2011

70041/2011

Dodavateľ: ICO: 31592651 DIC: 2020433096 FAKTURA č. 110394  
 IC DPH: SK2020433096  
**Pekaren HRUSKA spol. s r.o.**  
 Na Bystricku 34  
 036 01 Martin

TATRA BANKA SWIFT: TATRSKBX  
 2629794046/1100 IBAN: SK02 1100 0000 0026 2979 4046  
 Druh dodania: TUZEMSKO  
 Konst. symbol: 0008  
 HZ-Objednavka č.

Registracia dodavateľa: Odberateľ č. 40000

OS OR Zilina, odd.sro,  
 vo vl. 1416/L  
**OBEC SUCANY**  
**Namestie SNP 31**  
**038 52 Sucany**

evidencne c SVaPS GR 1234/02RP  
 ICO: 00316938  
 DIC:  
 IC DPH: SK

Sposob dopravy: linka c. 0  
 Ucet: 16525362/0200

Miesto urceniã: OBECNY URAD SUCANY  
 Namestie SNP 8  
 038 52 Sucany  
 Datum splatnosti: 28.01.2011  
 Forma uhrady: Prev.prik  
 Datum prijatia platby:  
 Datum vyhotovenia: 21.01.2011  
 Datum dodania tovaru(sluzby): 20.01.2011

N a z o v	Mnoz.	Cena za Jedn.	Ciastka	Sadzba
tovaru	MJ	bez DPH	v EUR	DPH

Fakturujeame vam za dodane vyrobky od 11.01.2011 do 20.01.2011

25 Chlieb CELDZRNNY krajany	18	0.3851	6.9318 EUR	20%
53 Chl.Konzum.1000g psen.raz	47	0.7269	34.1643 EUR	20%
93 Lupacka	150	0.1095	16.4250 EUR	20%
195 Rozok HLADKY-tukovy	120	0.0428	5.1360 EUR	20%

za tovar 62.6571 EUR

zaklad pre DPH 62.66 EUR  
 DPH 20% 12.53 EUR

**c e l k o v a fakturovana ciastka 75.19 EUR**

Konverzny kurz: 1EUR=30.1260 Sk (dualna cena: 2 265.17 Sk )  
 Pekaren Hruska spol. s r.o., Na Bystricku 34, Martin 03601,

Reklamacie na tel.:4133273  
 Odberateľ suhlasi s datumom splatnosti uvedenym na fakture. Pri nedodržani datumu splatnos-  
 ti bude poplatok z oneskorenia 0.05% z fakturovanej ciastky za kazdy den oneskorenia uhrady

Prilohy: Peciãtka podpis  
 PEKAREN HRUSKA spol. s r.o.  
 NA BYSTRICKU 34  
 Na 036 01 MARTIN  
 038 01 52 SK2020433096

MJ 112 B 75,19 /DAZ 327 B 75,19

*Crovi*  
 Skolská jedáleň pri MŠ  
 ul. Hurbanova  
 038 52 SUCANY

24.1.2011 *Ljaco*

Dodávateľ:  
**Fatra TIP s.r.o**  
**Priemyselná zóna Košúty II**  
**036 01 Martin**

IČO: 36412741  
 DIČ: 2020123699  
 IČ DPH: SK2020123699  
 Telefón: 043/4302754  
 Fax: 043/4302755  
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol: 110100354  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 316938  
 DIČ:  
 IČ DPH:

**Obecný úrad Sučany - MŠ**  
**Materská škola**  
**Námestie SNP 8**  
**038 52 Sučany**

Číslo účtu: 0351692555 0900

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 24.01.2011  
 Dátum splatnosti: 07.02.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.01.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:						
Cibula 2/3B	5 kg	0,72	0,60	3,00 20%	0,60	3,60
Kalerab 2/7B	2,2 kg	0,72	0,60	1,32 20%	0,26	1,58
Mandarinka tur 2/7C	11 kg	1,30	1,08	11,88 20%	2,38	14,26
Mrkva 2/4B	5 kg	0,72	0,60	3,00 20%	0,60	3,60
Paprika zel 3/2C	1 kg	2,64	2,20	2,20 20%	0,44	2,64
Petrzlen 2/7T	1,8 kg	0,81	0,68	1,22 20%	0,24	1,46
Zeler 2/7C	2,7 kg	1,18	0,98	2,65 20%	0,53	3,18
Vajcia 3/2N	60 ks	0,12	0,10	6,00 20%	1,20	7,20
Kap.cinska 4/1B	2,5 kg	1,06	0,88	2,20 20%	0,44	2,64
Petrzlen 4/1T	0,2 kg	0,83	0,68	0,14 20%	0,03	0,17
Banan 4/1T	4,2 kg	1,54	1,28	5,38 20%	1,08	6,46
Súčet položiek				38,99	7,80	46,79
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>46,79</b>

Vystavil:

**Fatra TIP s.r.o.**  
 Košúty II. - priemyselná zóna  
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin  
 DIČ: 36412741/666 IČO: 36412741 ©

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	38,99	20%	7,80	46,79

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

*Handwritten signature*

**Školská jedáleň pri MŠ**  
 ul. Hurbanova  
 038 52 SUČANY

MD 112 B 46,79 / DPH 7,80 46,79

24. 1. 2011 *Handwritten signature*

70074/2011

08-02-2011

Dodávateľ: (IČO) 44977379  
Stankoviánsky Jozef  
SNP 4/26 03851  
Turč.Štiavnička

**F A K T Ú R A**  
číslo: 11001  
Konštantný symbol:

Peňaž.ústav: SLSP  
Č.účtu/kód: 0353288978/0900  
IBAN:  
BIC:  
DIČ: 1046106149  
IČ DPH:  
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00316938  
Obecný úrad Sučany  
Námestie SNP 8  
03852 Sučany  
DIČ: 2020595016  
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo čňa:

Dátum splatnosti: 14.02.2011

Dodací list č.:

Forma úhrady: prevod

Skupina:

Dátum vyhotovenia: 31.01.2011

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 31.01.2011  
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Dl.č.	Popis	Jedn.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Dl.č.1	Hov.stehno býk	kg	6,60	6,56		43,30
	Bravčove plece	kg	3,95	6,46		25,52
	Kuracie prsia BK	kg	4,30	1,08		4,64
Dl.č.2	Bravčove kare BK	kg	4,50	6,48		29,16
Dl.č.3	Hov.stehno býk	kg	6,60	6,14		40,52
Dl.č.4	Hov.stehno býk	kg	6,60	2,30		15,18
	Bravčove kare BK	kg	4,50	6,75		30,38
	Bravčove plece	kg	3,95	2,97		11,73
	Kuracia štvrt'	kg	1,65	4,00		6,60

Ostatné = 207,03  
Za celkovú cenu : 207,03

\*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 6236,99 SKK\*

Školská jedáleň pri MŠ  
ul. Hurbanova  
38 52 SUČANY

Jozef STANKOVIANSKY  
SNP 4/26, 038 51 Turčianska Štiavnička  
Prev.: Nám SNP 1/8, 038 52 Sučany  
IČO: 44 977 379, DIČ: 1046106149